
    
UCHWAŁA  NR 70.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  
 
 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 
 
 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 
 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 

uchwały Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          
 
 

                 ZARZĄD: 
 
1. Agnieszka Olender 
 
2. Zofia Plewa 
 
3. Roman Nowak 
 
4. Dariusz Orzeszko 

 
          5. Zbigniew Świątek 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
         

 
Uzasadnienie 

 
 

1. Zmiana w rozdziale 75411 z przeznaczeniem na wypłatę nagród dla strażaków 
zastępujących funkcjonariuszy przebywających na zwolnieniach lekarskich. 

2. Rozwiązanie Rezerwy celowej na zadania oświatowe w rozdziale 75818,  
a zwiększenie w rozdziale 80195 z przeznaczeniem dla Centrum Kształcenia 
Zawodowego w Międzyrzeczy na realizację dodatkowych zadań w szkole. 

 



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 659 265,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 377 802,00
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 919 375,00
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Międzyrzeczu 2 919 375,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 67 725,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 
Międzyrzeczu 67 725,00

Różne rozliczenia 116 060,00
Rezerwy ogólne i celowe 116 060,00
Rezerwy 116 060,00
Organ 116 060,00
Oświata i wychowanie 16 601 189,00
Pozostała działalność 1 658 556,00
Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 0,00

86 422 229,00Razem: 0,00 86 422 229,00

3 200,00 3 200,00
4210 3 200,00 16 300,00

80195 3 200,00 1 661 756,00
801 3 200,00 16 604 389,00

-3 200,00 112 860,00
4810 -3 200,00 112 860,00

75818 -3 200,00 112 860,00
758 -3 200,00 112 860,00

3 438,00 71 163,00

4060 3 438,00 71 163,00

-3 438,00 2 915 937,00

4050 -3 438,00 2 915 937,00
75411 0,00 4 377 802,00

754 0,00 4 659 265,00

Załącznik do uchwały Nr 70.2019 Zarządu Powiatu z dnia 10.06.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


